
GMOクリック証券
手数料キャッシュバック

2024年12月期中間　株主通信動画のご案内
株主のみなさまへ

A～Cいずれかのポイント／クーポンプレゼント

対象となる株主様が、GMOクリック証券で対象のお取引を
行った場合の手数料相当額をキャッシュバックいたします。

1  買付手数料キャッシュバック

上限1,500円1単元
保有の株主様 上限3,000円2単元以上

保有の株主様

2  売買手数料キャッシュバック 

優待 1

こだわりの一品をお探しの方

ハンドメイドマーケット「minne（ミンネ）」での作品購入の際、代金に充
当できるクーポンです。

B 「minneクーポン」

ネットショッピング等を楽しみたい方

ショッピングモールサイト「GMOポイントモール」等、GMOインターネッ
トグループが運営するGMOポイント導入サービスにてご利用いただけます。

「GMOポイント」C

当社のサービスをご利用されたい方

サービス利用料のお支払いの際に、1ポイント1円として代金に充当できるポ
イントです。

「おさいぽ！ポイント」A

https://pepabo.com/ir/individual/#business-report-movie

＜動画のリンクはこちら＞

株主のみなさまには平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
当社のサービスや取り組みをご理解いただくため、株主のみなさまには半期ごとに「株主通信動画」をお届け
しています。
代表取締役社長の佐藤による2024年上半期業績、今後の業績予想と施策のほか、2024年上半期トピッ
クス、新サービス「GMO即レスAI」担当者へのインタビューと充実の内容です。どうぞご覧ください。

ペパボ　個人投資家のみなさまへ 検 索

コンテンツ
● 社長からのご挨拶　 ● 業績報告　 ● 2024年上半期トピックス
● 新サービス「GMO即レスAI」担当者へのインタビュー

2単元以上
保有の株主様 3,000（3,000円相当）

ポイント／クーポン1,500（1,500円相当）
ポイント／クーポン1単元

保有の株主様

対象となる株主様1名につき、以下に記載した優待品AからCのいずれかをお選びいただくこと
ができます。

GMOペパボ優待制度のご案内
当社は、当社株式1単元（100株）以上を、6 ヶ月以上（2023年12月末日～2024年6月末日を含む）にわたり継続して保有している株主
様に対し、株主優待を実施いたします。なお、本優待の換金、第三者への譲渡はできません。

2024年10月1日（火）～2025年3月31日（月）

有効期間

https://pepabo.com/ir/benefit/
株主優待発行ページ

GMOクリック証券における当社株式について、対象期間中に生
じた買付手数料を全額キャッシュバックいたします。
対象取引：現物買付取引、信用新規買取引、信用返済買取引
対象期間：2024年10月1日（火）～ 2025年3月31日（月）

GMOクリック証券における対象取引の売買手数料について、ご
所有株式数に合わせた上限額までキャッシュバックいたします。
対象取引：現物取引、信用取引、先物・オプション取引、投資信託（購入時

の手数料のみ）、FXネオ取引、くりっく365取引
対象期間：2024年10月1日（火）～ 2025年3月31日（月）

代表取締役社長の佐藤による2024年上半期業績、今後の業績予想と施策のほか、2024年上半期トピッ
の内容です。どうぞご覧ください。

GMOペパボ株式会社
代表取締役社長

佐藤 健太郎

株主優待発行ページのリンクはこちら→

日頃のご愛顧に感謝を込めて、埼玉で開催する「minneのハンドメイドマーケット2024」の入場券を
お届けします。
開催日：2024年11月30日(土)・12月1日(日)
会場：さいたまスーパーアリーナ（埼玉県さいたま市中央区新都心8）

minneのハンドメイドマーケット2024 入場券

ご利用方法 2日間のうちいずれか1日のみ、午前12時以降に同封の招待券を会場入口でご提示ください。
招待券1枚で1名様がご入場いただけます。当日券も会場にて販売予定です（価格1,500円）。

※「1単元以上を継続保有いただいていること」を確認するため、基準日以外の任意の日で株式保有状況を確認させていただいております。

1単元（100株）以上が、基準日（2023年12月末日、2024年6月末日）に同じ株主番号で連続して株主名簿に記載、
または記録されていることが優待の適用条件となります。


